
PLATITI: 1300-00

PLĂTITOR (R) EUROCONSTANT MED SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD88AG000000022513399462

1018600024552

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.Straseni

BENEFICIAR (R) IMSP Centrul Republican de Diagnosticare Medicala  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD52VI000002251817136MDL

1003600150196

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-MD-
1571233350111 din 06.11.2019

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie Trei Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 31 octombrie 2019 10:41:00 31 octombrie 2019 10:42:00

N 

7 31 octombrie 2019

B.C.'VICTORIABANK'S.A.


		2019-10-31T11:08:35+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




